Bijlage 2 bij RV Financieel overzicht Naarden buiten de Vesting

Projecten binnen programma

1 NNN Gooimeertak

2 Agrarische structuurverbetering

3 Herstel en beheer schootsvelden

4 Nieuwe vaarverbinding

5 Optimalisatie Naardertrekvaart

6 Passantenhaven

7 Wandel- en fietsverbinding Vesting - Stadszigt
risicoreservering

trekker

PNH
PNH
GM
PNH
GM
GM
GM

Budget

ah d dh dh A h dh M

1.625.400
1.093.148
2.576.604
10.903.269
1.014.000
5.800.000
465.000
833.514

24.310.935

Wie betaald?
PNH PNH GM Regio
Groene uitweg Reserve groen

€  975.400
€ 1.093.148
€ 2.576.604
€ 09.718.920 € 1.184.349
€ 304.200 € 709.800
€ 4.441.762 € 1.298.238 €
€ 175.000 € 232.500 € 57.500
€ 833.514
€ 19.143.148 € 1.207.900 € 3.249.887 €

60.000

60.000

RWS

650.000



